VISTO il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera del 

Consiglio di Istituto n. 99 del 17/05/2018; 
VISTA la giacenza di magazzino; 
VISTI i preventivi di spesa ricevuti; 
ATTESO che il costo complessivo  ammonta ad euro 4012,89 (quattromiladodici/89) ONERI INCLUSI; 
VISTO il CIG: ZBB32B3C6D per il materiale in oggetto;  

DETERMINA 

1)di procedere alla Trattativa Diretta tramite il MEPA con la ditta Office Depot Italia Srl; 
2)di impegnare la spesa  ad aggiudicazione definitiva (ONERI inclusi) all’aggregato A 1 3 FUNZIONAMENTO